YTBEPHKOAHO
Ounpektop MBOY

NPUMEPHOE [BYXHEAENbHOE MEHIO HA 2022/2023 VYEGHbIA rof

[ON19 YYALLUMXCA JIbFOTHOW KATETOPUN

noHegeNbHUK
OrypLbl cBEXMUNE

Cyn KapTodesbHblil C FOPOXOM
TedTenun us ropaguHbl
MakapoHbl ¢ maciom

Xneb

KomnoT 13 KOMMNOTH. cMecu 1 A6N0oK

MLEeHUYHbIN

BTOPHUK

nOMM,D,Opr ceexue

Cyn KapT. C MaKapoHHbIMW U3aen.
KoTneTbl KypuHble

Kalia nweHuyHan "ApTtek"
Xneb niueHnYHbIN

KomnoT 13 KOMMOTH. cMecu U Abiok

cpega

CanaT 13 cBeXeW KanycTbl

L1 13 cBeX. KanycTbl ¢ KapTod 1 cmeTaH
Mnos

Xneb nweHnYHbIN

KomnoT 13 KoMMoTH. cmecu U A610K

yerBepr

Orypupbl cBexue

Pacco/ibHWUK NEHWHIPAACKUIA CO CMeT
Fony6upbl C MACOM U PUCOM
Miope KapTodenbHoe

Xneb6 nieHnYHbIN

KOMMOT 13 KOMMNOTH. cMecu U ABNOK

naTHUUA
OBoluu ceexkue

Cyn KapTodenbHbIN
KHenu KypuHble

Kawa nweHuyHasn "ApTtek"
Xneb nieHUYHbINA

KomnoT 13 KomnoT.cmecu U abaok
N\

1/30
1/200
1/50/30
1/150
1/30
1/200

1/30
1/200
1/50
1/150
1/60
1/200

1/30
1/200/3
1/150
1/60
1/200

1/30
1/200/3
1/55/30

1/150
1/60
1/200

1/30
1/200
1/50
1/150
1/60
1/200

60,13

60,13

60,13

noHeae/bHUK
Momunaopbl cBEXKNE

Cyn KapTodenbHbli ¢ Kpynoi
LLHnuenb 13 roBaanHbl

Kawa nweHunyHan "ApTtek"

Xneb niueHUYHbI

KOMMOT 13 KOMMOTH. CMecK 1 A6/10K

BTOPHUK
OrypLbl cBeXKe

Boply, ¢ Kanyc. ¥ KapTod.co cmeTaHo
KoTneTb! pblbHbIE

Miope KapTodenbHoe

Xneb nieHnYHbI/pyKaHom

KOMMOT 13 KOMMOTHOI cmecu 1 ABNOK

OBoLu cBexue

Cyn KapTodenbHbIi C FOPOXOM
dpuUKagenbKu KypuHble

Kawa pucosas Ba3Kas

Xneb nweHUYHbI
KOMMOT M3 KOMMOTH. cmecu 1 A610K

yeTBepr
Canart 13 cBeXKei Kanycrbl

PacconbHWK NEHWUHIPaACKMIA CO CMETaHOM
Kotneta MocKoBcKan

MaKapOoHbI € Mac/iom

Xneb reHUYHbINA

Komnot

nATHUUA
Orypubl cBeXue

Cyn KapTodenbHbIV C MaK.u3pennamm
KHenun KypuHble

Miope KapTodenbHoe

Xneb niueHnYHbIV

KomMnoT 13 Komn.cmecu 1 A6.10K

2022 .

1/30
1/200
1/50/30
1/150
1/60
1/200
60,13

1/30
1/200/3
1/50
1/150
1/30/20
1/200
60,13

1/30
1/200
1/50
1/150
1/60
1/200
60,13

1/30
1/200/3
1/41/30

1/150
1/30
1/200

60,13

1/30
1/200
1/50
1/150
1/60
1/200
60,13



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukar 603332450510203670830559428146817986133868575880
Bnageney CatTapoBa 3nemas McaesHa

OeicTevTened C 04.04 2022 no 04.04.2023



http://www.tcpdf.org

		2022-11-04T19:59:41+0500




