УТВЕРЖДАЮ

11

11

Директор МБОУ

2022 г.

ПРИМЕРНОЕ	<u>ДВУХНЕДЕЛЬНОЕ МЕНЮ НА 2022/2023 УЧЕБНЫЙ ГОД</u>					
ДЛЯ УЧАЩИХСЯ ЛЬГОТНОЙ КАТЕГОРИИ						

<u>для у якщихся лы отной категогии</u>								
	понедельник			понедельник	1/30			
Огурцы свежие		1/30		Помидоры свежие	1/200			
Суп картофельный с горохом		1/200		Суп картофельный с крупой	1/50/30			
	Тефтели из говядины	1/50/30		Шницель из говядины	1/150			
	Макароны с маслом	1/150		Каша пшеничная "Артек"	1/60			
	Хлеб пшеничный	1/30		Хлеб пшеничный	1/200			
	Компот из компотн. смеси и яблок	1/200		Компот из компотн. смеси и яблок	60,13			
			<u>60,13</u>		00,15			
	вторник			вторник	1/30			
	Помидоры свежие	1/30		Огурцы свежие	1/200/3			
	Суп карт. с макаронными издел.	1/200		Борщ с капус. и картоф.со сметаной	1/50			
	Котлеты куриные	1/50		Котлеты рыбные	1/150			
	Каша пшеничная "Артек"	1/150		Пюре картофельное				
	Хлеб пшеничный	1/60		Хлеб пшеничный/ржаной	1/30/20			
	Компот из компотн. смеси и яблок	1/200		Компот из компотной смеси и яблок	1/200			
			<u>60,13</u>		<u>60,13</u>			
	среда			среда	1/20			
	Салат из свежей капусты	1/30		Овощи свежие	1/30			
	Щи из свеж. капусты с картоф и сметан	1/200/3		Суп картофельный с горохом	1/200			
	Плов	1/150		Фрикадельки куриные	1/50			
	Хлеб пшеничный	1/60		Каша рисовая вязкая	1/150			
	Компот из компотн. смеси и яблок	1/200		Хлеб пшеничный	1/60			
				Компот из компотн. смеси и яблок	1/200			
			<u>60,13</u>		<u>60,13</u>			
	четверг			четверг				
	Огурцы свежие	1/30		Салат из свежей капусты	1/30			
	Рассольник ленинградский со смет	1/200/3		Рассольник ленинградский со сметаной	1/200/3			
	Голубцы с мясом и рисом	1/55/30		Котлета Московская	1/41/30			
	Пюре картофельное	1/150		Макароны с маслом	1/150			
	Хлеб пшеничный	1/60		Хлеб пшеничный	1/30			
	Компот из компотн. смеси и яблок	1/200		Компот	1/200			
			60,13		60,13			
	пятница			пятница				
	Овощи свежие	1/30		Огурцы свежие	1/30			
	Суп картофельный	1/200		Суп картофельный с мак.изделиями	1/200			
	Кнели куриные	1/50		Кнели куриные	1/50			
	Каша пшеничная "Артек"	1/150		Пюре картофельное	1/150			
Хлеб пшеничный		1/60		Хлеб пшеничный	1/60			
Компот из компот.смеси и ябл <u>ок</u>		1/200		Компот из комп.смеси и яблок	1/200			
	DEPAULTS		<u>60,13</u>					
	01 октября 2022 гд с страния РЕСЛИ							
Директор ИП Высрыкая О.А. О.А.Высоцкая								
Оксана Сксандровна в								

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575880

Владелец Саттарова Эльмаз Исаевна

Действителен С 04.04.2022 по 04.04.2023